
  

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ                                                                  

від 14 жовтня 2025 року                                                                                       № 1071

Про видачу ордера  на видалення 
зелених насаджень

Керуючись статтями  143,  144  Конституції  України, підпунктом 7 
пункту "а"  статті 30,  підпунктом 1  пункту "б"  статті 33, статтями 52, 59 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", постановою 
Кабінету Міністрів України  від  01 серпня 2006 року № 1045 "Про 
затвердження Порядку видалення зелених насаджень у населених пунктах"       
(зі змінами), розглянувши заяву Комунального підприємства "Благоустрій"  
Кропивницької міської ради" від 19 вересня 2025 року  № 1787/15/11-5 про 
надання ордера на  видалення  зелених насаджень за адресою: вулиця 
Шевченка, 47 у зв'язку з  досягненням дерев вікової межі та проведенням 
озеленення об’єкта благоустрою, Виконавчий комітет Кропивницької міської 
ради 

В И Р І Ш И В:

1. Видати  ордер на видалення зелених насаджень Комунальному 
підприємству "Благоустрій"  Кропивницької міської ради" у кількості                   
2 одиниць згідно з  актом обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню, від 19 вересня 2025 року № 222 за адресою: вулиця Шевченка, 47 
у зв'язку з  досягненням дерев вікової межі та проведенням озеленення об’єкта 
благоустрою.

2. Департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради  видати ордер Комунальному підприємству "Благоустрій"  
Кропивницької міської ради" на  видалення зелених насаджень без сплати їх 
відновної вартості.



2

3. Комунальному підприємству "Благоустрій" Кропивницької міської 
ради" після виконання робіт щодо видалення зелених насаджень зняти з 
балансу їх вартість.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Мосіна.

Секретар міської ради           Олег КОЛЮКА

Негода Галина 35 83 57


